Департамент образования Администрации города Тюмени

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 48 города Тюмени имени Героя Советского

Союза Дмитрия Михайловича Карбышева
(МАОУ СОШ № 48 города Тюмени)

ПРИКАЗ

30 августа 2024 № 282

Об утверждении прейскуранта
стоимости платных образовательных и
иных  услуг, оказываемых сверх
муниципального задания

В соответствии с пунктами 1.4 Порядка разработки и установления тарифов на
платные  образовательные  и  иные  услуги,  оказываемые  муниципальными
автономными  образовательными  организациями  города  Тюмени  сверх
установленного  муниципального  задания,  утвержденного  постановлением
Администрации города Тюмени от 21.12.2015 № 312-пк, приказываю:

1. Утвердить прейскурант стоимости платных образовательных услуг и иных
услуг,  оказываемых  сверх  установленного  муниципального  задания  МАОУ
СОШ  №  48  города  Тюмени  в  2024-2025  учебном  году  (приложение)  (далее  –
прейскурант).

2. Заместителю директора по УВР Стрельцовой И.Ю. в течение 3 дней со дня
издания  настоящего  приказа  обеспечить  размещение  скан-копии  прейскуранта,
утвержденного настоящим приказом, на официальном сайте и на информационных
стендах МАОУ СОШ № 48 города Тюмени.

        3. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

Директор                                                                                                              А.Н. Панова

Документ подписан электронной подписью
Серийный №: 32263412613835173484412104364837249273

Кому выдан: Панова Анна Николаевна
Действителен c 13.03.2024 по  06.06.2025

2

приложение к приказу
от 30.08.2024 г. № 282

Прейскурант стоимости платных образовательных услуг и иных услуг, оказываемых сверх
установленного муниципального задания

МАОУ СОШ № 48 города Тюмени
на 2024-2025 учебный год

№
п/
п

Наименование платной услуги Единица
платной
услуги,
ед.изм.

Тариф за
единицу
платной

услуги, руб.

Количеств
о единиц
платной
услуги за

месяц

Стоимость
платной
услуги в

месяц, руб.

1 2 5 6 7 8
1 Fanny English занятие 176 8 1408
2 АВС-1 занятие 109 4 436
3 АВС-2 занятие 143 4 572
4 Гандбол занятие 187 24 4488
5 Гончарное дело-1 занятие 404 8 3232
6 Гончарное дело-2 занятие 404 8 3232
7 Гончарное дело-3 занятие 404 8 3232
8 Гончарное дело-4 занятие 404 8 3232
9 Деревяшки-1 занятие 309 8 2472
10 Деревяшки-2 занятие 309 8 2472
11 Живопись-1 занятие 241 8 1928
12 Живопись-2 занятие 241 8 1928
13 КуМир занятие 195 8 1560
14 Латина спорт занятие 235 8 1880
15 Лего-конструирование и

робототехника-1
занятие 272 8

2176

16 Лего-конструирование и
робототехника-2

занятие 272 8
2176

17 Лего-конструирование и
робототехника-3

занятие 236 8
1888

18 Лего-конструирование и
робототехника-4

занятие 236 8
1888

19 Лепка-1 занятие 258 8 2064
20 Лепка-2 занятие 258 8 2064
21 Спортивная Секция "Волейбол"-1 занятие 176 16 2816
22 Спортивная Секция "Волейбол"-2 занятие 176 8 1408
23 Спортивная секция "Каратэ"-1 занятие 175 18 3150
24 Спортивная секция "Каратэ"-2 занятие 175 18 3150
25 Спортивная секция "Самбо"-1 занятие 234 8 1872
26 Спортивная секция "Самбо"-2 занятие 234 8 1872
27 Спортивная секция "Футбол" занятие 180 12 2160
28 Спортивная секция "Хоккей" занятие 185 18 3330
29 Танцевальный спорт-1 занятие 183 8 1464
30 Танцевальный спорт-2 занятие 109 12 1308
31 Танцевальный спорт-3 занятие 144 12 1728
32 Танцевальный спорт-4 занятие 159 16 2544
33 Турецкий язык занятие 234 8 1872

3

34 Шахматы занятие 251 8 2008
35 Шеф на вырост занятие 176 16 2816
36 Школа будущего первоклассника-1 занятие 181 24 4344
37 Школа будущего первоклассника-2 занятие 181 24 4344
38 Школа будущего первоклассника-3 занятие 181 24 4344
39 Школа будущего первоклассника-4 занятие 181 24 4344

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-03T16:06:52+0500